1

PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA ENTREGA DAS AMOSTRAS

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº120/2021 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO INTERNO Nº1861/2021

A Pregoeira, no uso de atribuições legais e nos termos do subitem 19.16.2, e

considerando a solicitação de prorrogação do prazo para entrega da amostra enviada

pela licitante FVP Coelho, especificamente para o item 5 do Edital; RESOLVE, sem

prejuízo para a Administração Pública, prorrogar o prazo para entrega da amostra do

item 5 do Edital de Licitação nº120/2021, até o dia 26 de janeiro de 2022.

O Edital em referência tem como objeto “Promover Registro de Preços,

consignado em ata, para futura e eventual aquisição de coberturas para curativos

utilizados nas Unidades Básicas de Saúde, em atendimento à demanda da Secretaria

Municipal de Saúde, conforme especificações e demais condições contidas no edital e

seus anexos.”

Sabará, 20 de janeiro de 2022.

Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário

Pregoeira Oficial

Portaria Municipal nº002/2021

20/01/2022 16:39 Email – Comissao de Licitacao Municipal – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGM5OTQ1YTQwLTMxNTEtNDIyOC04N2FmLTgwOTIxMjc1MzU1NwAQAPq2MzoyE%2BZFoe25F… 1/1

PREGÃO ELETRÔNICO 120/2021

FVP COELHO <fvpcoelho@gmail.com>
Qui, 20/01/2022 16:20
Para:  Comissao de Licitacao Municipal <licitacao@sabara.mg.gov.br>

Venho por meio deste solicitar a prorrogação do prazo de envio da amostra do item 05, pois nós
residimos em uma cidade afastada e a transportadora que irá levar a amostra só virá amanhã à
tarde, tendo em vista que o prazo para envio se encerra hoje, solicito a prorrogação em 6 dias.

--
TELEFONE 031 38755495

	6660b61aebfe9826cbf3093743e910cf3954a0871c9b9773e9243f1ea9104cca.pdf
	6660b61aebfe9826cbf3093743e910cf3954a0871c9b9773e9243f1ea9104cca.pdf